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ΣΧΟΛΙΚΗ ΧΡΟΝΙΑ 2019-2020
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ  ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΑΤΟΣ

Ονοματεπώνυμο Εκπαιδευτικού: …….…………………………………………………………………………..………....................
Τμήμα: ………………………………..………………..                                    Αρ. Μαθητών: .………………………………
Μάθημα: ……………………………………….…………………………..…………..      Τετράμηνο: ..……………………………………
Προειδοποιημένο:[image: image1.png]


                                                            Απροειδοποίητο:[image: image2.png]



Ημερομηνία διεξαγωγής διαγωνίσματος: ………………………….    Διάρκεια: ………………………………………
Απόντες μαθητές:

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.


Ημερομηνία επιστροφής στους μαθητές : …………………………………………..….
	Αποτελέσματα Διαγωνίσματος

	Βαθμολογία
	1-9
	10-12
	13-15
	16-18
	19-20
	Σύνολο

Μαθητών

	Αρ. Μαθητών
	
	
	
	
	
	


Παρατηρήσεις :
	

	

	

	


Ημερομηνία παράδοσης διαγωνίσματος και αποτελεσμάτων στον Συντονιστή: ………………………..
Υπογραφή Εκπαιδευτικού                                                             Υπογραφή Συντονιστή

…………………………………………………                                                      …...........……..........……..………………
ΕΝΤΥΠΟ: K9 
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